Itaque animis sinceris et tranquillis praeceptionibus obsequimini, quas non immodicus amor morum veterum suggerit, 
sed paterna erga vos caritas proponit et divini cultus diligentia suadet.  

Caelestium denique donorurn conciliatricem et propensi animi Nostri testem, Benedictionem Apostolicam vobis 
vestrisque sodalibus libentissime in Domino impertimus.  

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XV mensis Augusti, in festo Assumptionis Beatae Mariae Virginis, anno 
MCMLXVI, Pontificatus Nostri quarto.  

PAULUS PP. VI  

* Notitiae 2 (1966), pp. 252-255 
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